
 
 
  
 

  
  
  
  
  

13Κ/2021 : Έκδοση Οριστικών Αποτελεσμάτων από
Επιλαχόντες Κατηγορίας ΠΕ 

  
  
Διαγωνισμός

  
13Κ/2021

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

13/12/2024 14:10

  

ΕΚΔΟΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 13Κ/2021

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

 

Σήμερα εκδόθηκαν τα οριστικά αποτελέσματα της Προκήρυξης 13Κ/2021 του
ΑΣΕΠ (Φ.Ε.Κ. 66/31.12.2021, 2/2022.18.01.2022, 6/2022.03.02.2022/τ.
Α.Σ.Ε.Π.), για την πλήρωση, σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ. 7 και 8 του άρθρου
25 του ν. 4765/2021, όπως ισχύει, εκατόν είκοσι εννέα (129) θέσεων μόνιμου
προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου
Χρόνου κατηγορίας Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης διαφόρων κλάδων-
ειδικοτήτων σε Ο.Τ.Α. α΄ και β΄ βαθμού, στην Κεντρική Ένωση Δήμων Ελλάδας, στο
Διαδημοτικό Λιμενικό Ταμείο Λέσβου και στον Φορέα Διαχείρισης Μητροπολιτικού
Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης

                               1 / 2

/node/62759


 
Κοινωνικής Οικονομίας «Αντώνης Τρίτσης», χωρίς νέα προκήρυξη από επιλαχόντες
της Προκήρυξης 13Κ/2021 του ΑΣΕΠ (Φ.Ε.Κ. 66/31.12.2021,
2/2022.18.01.2022, 6/2022.03.02.2022/τ. Α.Σ.Ε.Π.), με τα ίδια τυπικά και
πρόσθετα προσόντα, όπως ακριβώς ορίζονται στην ανωτέρω προκήρυξη.

Η κατάρτιση των ως άνω πινάκων πραγματοποιήθηκε ύστερα από τον έλεγχο των
προσόντων, κριτηρίων και ιδιοτήτων των επιλαχόντων της ανωτέρω Προκήρυξης,
Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης διαφόρων κλάδων - ειδικοτήτων, με βάση τα
δικαιολογητικά που έχουν υποβάλει οι υποψήφιοι στην ως άνω διαδικασία και με τη
σειρά που είχαν στους πίνακες κατάταξης, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην προκήρυξη.

Επισημαίνεται ότι, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 62/2004 απόφαση και την υπ’ αριθ. 2/2020
γνωμοδότηση της Αρχής Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα:

α) Οι απορριπτέοι υποψήφιοι εμφανίζονται μόνο με τον αριθμό μητρώου (Α.Μ.)
υποψηφίου, ο οποίος αναγράφεται και στην ηλεκτρονική τους αίτηση.

β) Τα στοιχεία ταυτοποίησης των υποψηφίων που εμπίπτουν σε ειδικές κατηγορίες
δεδομένων εμφανίζονται με αστερίσκους. Πρόσβαση στα πλήρη στοιχεία έχουν μόνο οι
υποψήφιοι που συμμετείχαν στην εν λόγω προκήρυξη.

Ο πίνακας διοριστέων απεστάλη στο Εθνικό Τυπογραφείο για δημοσίευση και θα
αναρτηθεί στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» μετά την έκδοση του σχετικού ΦΕΚ.

Έντυπα Ανακοίνωσης
  13Κ/2021 ΠΕ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

